
 

 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«БУРДЕКИНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА» СЕРГОКАЛИНСКОГО 

РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН 

368516 РД Сергокалинский район с. Бурдеки 

ОГРН 1030502332585     ИНН 0527002910    КПП 052701001 

 

Приказ №66 

по МКОУ «Бурдекинская СОШ» от 09.03.2023 г. 

«О проведении самообследования в школе» 

 

В соответствии с п. 3 ч. 2 ст. 29 Федерального закона от 29.12.2012 г № 273 «Об образовании 

в Российской Федерации», приказом Минобрнауки России от 14.06.2013 г. №452 «Об утверждении 

порядка проведения самообследования образовательной организацией», с целью подготовки отчета 

об обеспечении образовательной организацией соответствующего уровня качества подготовки 

обучающихся и обеспечения доступности и открытости информации о деятельности 

образовательного учреждения 

Приказываю: 

1. Утвердить и ввести в действие план подготовки и проведения работ по самообследованию 

сроком до 19.03.2023 г. 

2. Создать рабочую группу по проведению самообследования МКОУ «Бурдекинская СОШ» 

за 2022 год и подготовке отчета о результатах самообследования в составе:  

– председатель – директор школы, Джамбулатов А. К. 

– секретарь – зам. дир. по УВР Магомедова Д. З. 

Члены: 

Гамидова Р. З. – рук. ШМО классных руководителей; 

Абдуразакова П. М. – пред. профкома;  

Сулейманова З. С. – рук. МО учителей нач. классов; 

Халимбекова П. М. – рук. МО учителей филологов. 

3. Рабочей группе в своей деятельности руководствоваться: 

- Федеральным законом «Об образовании в Российской Федерации»; 

- Приказом Минобрнауки России от 14.06.2013 г. №452 «Об утверждении порядка 

проведения самообследования образовательной организацией»; 

- Приказом Минобрнауки России от 10.12.2013 г. №1324 «Об утверждении показателей 

деятельности образовательной организации, подлежащей самообследованию». 

 

 



 

4. Рабочей группе подготовить: 

- оценочную часть отчета, включающую оценку образовательной деятельности, системы 

управления школы, содержания и качества подготовки учащихся, организации учебного процесса, 

качества кадрового, учебно-методического, библиотечно-информационного обеспечения, 

материально-технической базы, функционирования внутренней системы оценки качества 

образования, и представить директору в срок до 22 марта 2022 года; 

- анализ показателей деятельности школы, утвержденных приказом Минобрнауки России от 

10.12.2013 г. №1324 «Об утверждении показателей деятельности образовательной организации, 

подлежащей самообследованию», и представить его на утверждение педагогическому совету в срок 

до 25 марта 2022 года. 

5. Секретарю рабочей группы в срок до 15 апреля 2023 года передать ответственному за сайт 

школы подписанный директором школы и заверенный печатью отчет о результатах 

самообследования. 

6. Ответственному за сайт школы разместить, подписанный директором школы и 

заверенный печатью, отчет о результатах самообследования в срок до 20 апреля 2022 года. 

7. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.    

 

 

Директор 

МКОУ «Бурдекинская СОШ»   / Ахмедханов А. А. 
 

 

 

 

 


